平成１５年５月２６日

 各 位

会 社 名 新 日 本 紡 績 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 海老原 肇
(コード番号 ３１２１ 大証２部．福証)
問合せ先 取締役総務部長 西村 一彦

                     （ＴＥＬ  ０９６８－３８－２１７１）

組織・機構の改編のお知らせ

当社は、平成１５年５月２６日開催の取締役会において、下記のとおり組織・機構改編

及び人事を行うことを決定し、平成１５年６月２７日開催の定時株主総会後の６月２８日
付で実施いたしますのでご案内いたします。

記

１．組織改編の要旨

紡織事業から撤退し、新しい事業領域に進出するため、事業環境の変化に対応し、

一層の充実を図ることを目的に、今回の組織改編を行うものであります。

２．組織図

総

務

部

浜
松
セ
ン
ト
ラ
ル
ボ
ウ
ル

土
岐
グ
ラ
ン
ド
ボ
ウ
ル

イ
ン
ベ
ス
ト
メ
ン
ト
部

管理グループ ﾏｰﾁｬﾝﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

代表取締役

取締役会

株主総会

監査役会

３．人 事

（１） 役員委嘱人事

今回の組織改編に伴い、次のとおり役員委嘱人事を行います。

新 役 職 氏 名 旧 役 職
代表取締役社長兼管理グループ本部長 海老原  肇 代表取締役社長
取締役マーチャントバンキング本部長 西村 一彦 取締役総務部長
取締役アミューズメントグループ本部長 中村 久志 取 締 役

（２） 従業員人事

今回の組織改編に伴い、次のとおり人事を行います。

新 役 職 氏  名 旧 役 職
総 務 部 長 太田 敬史 総 務 課 長

以上